
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 742 DEL 24-06-2016

DETERMINAZIONE

N. 239 DEL 24-06-2016
SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

OGGETTO: Impegno di spesa per il contributo ANAC relativo alla procedura aperta
per l'affidamento in concessione del servizio di Tesoreria Comunale - CIG: 65496416BB

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATI  i  seguenti  atti:

la deliberazione di Giunta Comunale  n. 153 del 9 giugno 2015 di
approvazione del PEG 2016/2018;

la determinazione n. 21 del 15.2.2016 del Settore Affari Generali e Legali di
approvazione del verbale di gara ed aggiudicazione defitiva a  ATI
CHIANTIBANCA/CASSA CENTRALE BANCA - CREDITO
COOPERATIVO DEL NORD EST S.P.A. dell’affidamento in concessione del
servizio di tesoreria comunale  - CIG 65496416BB

VISTA la Delibera 22 dicembre 2015, n. 163 dell'Autorità Nazionale Anticorruzione recante
"Entità e modalità di versamento del contributo a favore dell'Autorità nazionale
anticorruzione, per l'anno 2016" pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale n. 49 del 29 febbraio
2016;

DATO ATTO che:

occorre versare all’ANAC il contributo relativo alla procedura aperta per-
l’affidamento del Servizio di Tesoreria –  CIG 65496416BB;

il suddetto contributo per l’anno 2016 risulta pari a euro 30,00;-

RICHIAMATO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi- parte I-
Regolamento di Organizzazione, approvato con deliberazione della Giunta  Comunale n° 9
del  22 gennaio 2013;



RICHIAMATO il Decreto n. 3 del 21 Giugno 2016 con cui il Sindaco  ha attribuito al
Segretario Generale Dr. Lazzarini l'incarico di Dirigente ad interim del "Settore Risorse
Finanziarie e Organizzazione",  a decorrere dal 21 Giugno 2016 e fino a diverse disposizioni;

VISTO l’art. 151, comma 4, del D.lgs. n. 267/2000;

VISTO l’art. 5 lettera e) del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

di impegnare, per quanto espresso in premessa, la spesa di € 30,00 per il contributo1.
ANAC sul capitolo PEG 7340 (spese per gare di appalto e contrattuali) del PEG del
corrente esercizio 2016 - piano finanziario 1.03.02.16.001;

di dare atto che ai sensi dell’art. 10 comma 1) del D.lgs 163/2006, il Responsabile2.
Unico del Procedimentoè il Dott. Stefano Ferri – Responsabile del Servizio
Ragioneria, mentre il Responsabile del Procedimento di Gara è la dott.ssa Elena
Righini, responsabile del servizio gare;

Sesto Fiorentino, 24-06-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to LAZZARINI LUCA

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 239 DEL 24-06-2016 - Reg. Gen. N. 742 DEL
24-06-2016 – Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa per il contributo ANAC relativo alla procedura aperta
per l'affidamento in concessione del servizio di Tesoreria Comunale - CIG: 65496416BB

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2016 / 4085

Impegno di spesa per il contributo ANAC relativo alla
procedura aperta per l'affidamento in concessione del
servizio di tesoreria Comunale - Operazione:
InserimentoPiano Fin. Imp.: 1.03.02.16.999

PEG: 7340     PIANO FIN: 1.03.02.16.001,
MISS/PROG: 01.03
Spese per gare di appalto e contrattuali

27/06/2016 30,00

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 30,00
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 24-06-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to LAZZARINI LUCA

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 239 DEL 24-06-2016 - Reg. Gen. N. 742 DEL
24-06-2016 – Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


